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Lokal nämnd Hylte 
 
 
Beslutsförslag Verksamhetsplan och budget 2022, lokal 
nämnd Hylte (december -21) 

Förslag till beslut 

Lokal nämnd Hylte beslutar att 
• anta förslaget till verksamhetsplan och budget för verksamhetsåret 2022 
• lämna in densamma till regionstyrelsen 

Sammanfattning 

Lokal nämnd Hylte har arbetat med nämndens grunduppdrag och 
prioriteringar utifrån styrdokument, reglemente och utförd verksamhet under 
2021. Utifrån detta har lokal nämnd Hylte identifierat viktiga områden att 
arbeta vidare med under kommande verksamhetsår och gett förvaltningen i 
uppdrag att ta fram förslag på verksamhetsplan och budget för 2022. 
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Övervägande   
Under 2022 påbörjas arbetet med att genomföra befolkningsstudien Så mår vi i Halland 
som baseras på den nationella folkhälsoenkäten Hälsa på lika villkor. Nationellt görs 
studien vartannat år och genomförs i Halland vart fjärde år enligt beslut i regionstyrelsen. 
Syftet är att följa hallänningarnas hälsoutveckling över tid och kunna följa upp Region 
Hallands mål, en god och jämlik hälsa. Enkäten sänds ut våren 2022, analyseras under 
hösten och beräknas vara klar för spridning våren 2023. Genom det nationella urvalet 
sänds ca 1 200 enkäter ut i Halland. För att få tillförlitlig statistik på kommun och 
kommundelsnivå, kön och ålder (16 år och uppåt), behöver Region Halland göra en 
förtätning om 17 000 tilläggsenkäter vilket ger totalt 18 200 enkäter. Kostnaden för 17 000 
enkäter är mellan 550 000 och 800 000 SEK, beroende på hur många regioner som deltar. Utöver 
detta tillkommer kostnader för framtagande, tryck och spridning av rapport utifrån ambitionsnivå 
ca 300 000 SEK. Så mår vi i Halland är ett viktigt kunskapsunderlag regionalt och lokalt och som 
lokala nämnder baserar en stor del av sin verksamhet och samverkan på. Där av har lokala nämnder 
tillsammans med regionstyrelsen varit med och delfinansierat tidigare genomförda studier. I lokal 
nämnd Hyltes budget 2022, finns ett förslag att nämnden, liksom övriga lokala nämnder, 
delfinansierar befolkningsenkäten Så mår vi i Halland med 100 tkr. Vilket innebär att lokala 
nämnder tillsammans står för 600 tkr. Övriga medel föreslås finansieras av tillväxtutskottet. Lokal 
nämnd Hylte har tilldelats en budgetram om 349 tkr för utvecklingsmedel under 2022. Om 100 tkr 
avsätts till studien, innebär det att ca en tredjedel av budgetramen går åt för att delfinansiera Så mår 
vi i Halland. Det gör att nämnden har mindre resurser till andra utvecklingsinsatser riktat till 
invånaren. 

 
Konsekvensbeskrivning 

Lokal nämnd Hyltes verksamhetsplan och budget är avhängd beslutad Mål och budget. 
Arbetet med jämställdhet och jämlikhet ska genomsyra allt arbete som görs i Region 
Halland och i alla beslut som tas. Lokal nämnd Hylte ska synliggöra befintligt arbete i 
förvaltningen, och tydliggöra metoder och arbetssätt för hur jämställdhet och jämlikhet 
integreras som en ordinarie del i förvaltningens styrning och ledning. Genom att synliggöra 
vad som redan görs kan kritiska områden identifieras. En sådan identifiering stödjer vidare 
arbetet med att förbättra förvaltningens arbete. Uppföljningen av verksamhetsplanen är en 
viktig del i styrkedjan och ger en god kunskap om hur verksamhetens resultat påverkar 
olika grupper i samhället. Genom att följa de indikatorer som i dagsläget är möjliga att 
analysera ur ett jämställdhets och jämlikhetsperspektiv synliggörs eventuella skillnader 
mellan olika målgrupper, vilket bidrar till att beslut om åtgärder kan tas i framtida 
planeringsprocesser. 

 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

De ekonomiska konsekvenserna av beslutet avser budgetförslaget och 
omfattar därmed planerad fördelning av medel under verksamhetsåret 2022. 
 

Regionkontoret 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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Jörgen Preuss Janet Harrysson 
Regiondirektör Nämndtjänsteman 

Bilaga: 
Verksamhetsplan och budget 2022 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Regionstyrelsen 
RK Uppföljning 
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